МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ
17.04.2025                                                                                                     № 120

Об утверждении отчета о самообследовании

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказами Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 года №

462 «Об утверждении Порядка самообследования образовательной

организации» и от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании приказа МБОУ «ООШ № 3» от 29 января

2025 года № 25/1  «О проведении процедуры самообследования МБОУ

«ООШ № 3» за 2024  год», в целях выявления динамики результатов

образовательного процесса, установления степени проявления измеряемых

качеств у объектов изучения и оценивания, создания целостной системы

оценочных характеристик педагогических процессов, положительных

тенденций в объектах изучения и оценивания образовательной системы

школы в целом, составления прогнозируемых изменений

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить отчет о самообследовании муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа

№ 3» (Приложение №1).

2. Борисовой Н.С.,  администратору сайта, разместить на сайте школы отчет

о самообследовании в срок до 20 апреля  2025 года.

3. Труфановой Е.Н., заместителю директора, направить учредителю отчет о

самообследовании, срок до 18 апреля  2025 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ№ 3»                                  О.А.Кирилева